
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА ПАВЛЕНКО 
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 год   № 543 

Об утверждении состава методического совета школы 
 в 2023-2024 учебном году 

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической 
деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса, повышения 
мастерства педагогических работников, в соответствии с Положением о 
методическом совете школы п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить председателем методического совета Александрову Ж.А.,
заместителя директора. 

2. Утвердить состав методического совета школы в 2023-2024 учебном году:
Лысенко О.В. – директор школы; 
Подгорный А.А.- заместитель директора; 
Кощеева Т.В.- заместитель директора; 
Винклер С.Г.- заместитель директора; 
Мирзоян К.С. - заместитель директора; 
Сваричевская Н.И. - заместитель директора; 
Кузнецова И.П. - руководитель ШМО учителей русского языка и литературы; 
Кальсина Ю.С. – руководитель ШМО учителей математики, физики и информатики; 
Тихонова В.Н. –  руководитель ШМО учителей иностранного языка; 
Бублик Е.В. – руководитель ШМО учителей истории, обществознания и 
кубановедения; 
Кедь В.И. – руководитель ШМО естествознания; 
Приймак И.П. – руководитель ШМО учителей физической культуры, ОБЖ; 
Финько М.В. – руководитель ШМО учителей эстетического цикла; 
Тарасова О.В.– руководитель ШМО классных руководителей; 
Демяненко Е.А. – руководитель ШМО учителей начальных классов. 

3. Осуществлять деятельность методического совета  в соответствии с
Положением о методическом совете школы  и планом работы методического совета 
на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.В. Лысенко 


